
 
 

YAT KiRALAMA KOŞULLARI 
 
 
Kiralamalarımız Fethiye Ece Saray Marinada Cumartesi saat 17.00'da başlar ve Cuma saat 17.00'da 
Marinaya dönüşünüz ile biter. Bunun dışındaki süreler için kiralama yapmak istiyorsanız lütfen bizimle 
iletişime geçin. 
 
CHECK-İN:  Cumartesi saat 17.00’da 
 
CHECK-OUT:  Cuma saat 17.00’a kadar. Misafirlerimiz Cumartesi günü en geç saat 08:00’da tekneleri 
boşaltmak şartı ile Cuma gecesi teknelerde konaklayabilirler 
 
Tüm yatlarımız charter öncesinde özenle temizlenir ve kontrol edilir. Firma yetkilimiz tekneyi size 
detaylı bir şekilde anlatır, gösterir ve seyir bölgeniz hakkında bilgilendirir. 
 
*FORMALİTELER: 
 
-Filomuzda bulunan yelkenli yatlarımızı kiralayabilmeniz için katılımcı listesinde en az bir kişinin ADB 
(Amatör Denizci Belgesi) ve yeterli kadar tecrübeye sahip olması gerekmektedir. Tekne teslimi 
sırasında ADB sahibi olsa dahi, kaptanının tekneyi ve mürettabatı güvenli bir şekilde götüremeyeceği 
kanaati oluşursa, İmbat Yat tekneyi deneyimli bir kaptanla götürmenizi isteyebilir.  
 
-Liman başkanlığından sizin katılımcı listenize istinaden alınan Transitlog her Charter için zorunludur. 
Charter başlangıcından en geç iki hafta önce aşağıda bahsedilen evrakları bize ulaştırmanız halinde, 
sizin için tüm işlemleri bekletmeden başlatılabilir. 
 

* Eksiksiz katılımcı listesi (Ad, Soyad, doğum tarihi ve yeri, uyruk ve kimlik numaraları) 
* Kaptanın yelken lisansının fotokopisi (T.C. Vatandaşları için min. ADB) 
* Katılımcılara ait kimlik fotokopisi 

 
*SİGORTA:  
 
Tüm yatlarımız tam kasko sigortalıdır. Kişiler ve özel eşyaları, sigorta kapsamında değildir. Tekneyi 
kiralayan depozito tutarı kadar olan hasar ve kayıplardan sorumludur. 
 
*DEPOZITO:  
 
Depozito Bedeli: 1.000€ / 2.000€ 
 
Depozito müşteri limanı terk etmeden önce nakit ya da kredi kartından (Master veya Visa) blokaj 
yoluyla alınır. Sigorta muafiyet sınırı altındaki hasarlar ya da kapsam dışı hasarlar durumunda, gerekli 
kesintiler yaptıktan sonra müşteriye depozitin bakiyesi ya da check-out sonunda hasar olmaması 



durumunda tamamı müşteriye geri ödenir. Depozıto işlemleri yapılmadan teknenin seyre çıkmasına 
izin verilmez. 
 
* Kaptanlı olarak yapılan kiralamalarda depozito alınmaz. 
 
*ÖDEMELER: 
 
% 30 Rezervasyonunuzu takip eden 3 gün içinde ön ödeme olarak 
% 70 Charter başlangıcınızdan en geç 4 hafta önce son ödeme olarak 
 
İPTALLER: 
 
-Kiralama tarihinden 121 gün öncesinde iptal durumunda kira bedelinin %10’u tutarında işlem bedeli 
dışında paranın tamamı iade olunur. 
-Kiralama tarihine 120 ila 46 gün kala iptal durumunda ilk ödeme tarafımızca tutulur. Ancak yatın aynı 
koşullarla kiralanması durumunda ilk ödeme aynen iade edilir. 
-Kiralama gününe 45 gün veya daha az süre kalmışken iptal durumunda ödemenin tamamı 
tarafımızca tutulur. Sadece yat aynı koşullarla kiralanırsa ilk ödemenin tamamı iade olunur. 
-Eğer kiralama günü gelinmezse ödemenin tamamı tutulur. 
 
*EKIPMAN: 
 
Bimini, sarma Genoa, pasarella, çapa, GPS-Chartplotter, otopilot, rüzgar-derinlik ve hız ölçüm 
göstergeleri, VHF-Telsiz, buzdolabı, radyo, CD-Player & kokpit hoparlörleri, kokpit masası, kokpit 
minderi, invertör, kürekli şişme bot, bot için dıştan takma motor sıcak su, karaya baglı 220V elektrik 
prizi, 2 LPG tüp & çeşitli dillerde denizcilik kitapları İmbat Yat filosunun tüm yatlarında standart 
ekipmanlardır. 
 
Teknenin son temizliği fiyatlarımıza dahil değildir. 
 
*EKSTRALAR: 
 
Kaptan: 130 € günlük + beslenme 
Hostes: 100 € günlük + beslenme  
Charter Paketi: 200 € / 250 € - Mecburi 
Yedek Havlu Seti: 5 €/set 
Yedek Çarşaf Seti: 5 €/set 
SUP: 60 € 
Dıştan Takma Motor: 50 € 
 
*TRANSFER: 
 
Arzu ederseniz, havalimanından marinaya veya diğer istikametlere transfer organize edebiliriz. Bunun 
için charter başlangıcından en geç bir hafta önce aşağıda belirtilen detayları bildirmeniz 
gerekmektedir: 
• Uçuş No.   • Uçuş tarihi 
• Uçuş saati   • Kişi sayısı 
 
Şöför sizi havalimanında isim tabelası ile karşılayacak ve direkt marinada bekleyen yatınıza 
ulaştıracaktır. Gece saat 24'e kadar gelecek olursanız marina'da bir görevli tarafından 
karşılanacaksınız. Saat 24'den sonraki gelişlerde, zamanında geliş saatinizi önceden bildirmeniz 
durumunda da teknede geceleyebilirsiniz. 


